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Купить квартиру за 1 000 000 рублей на Комарова ул, 132

Саратовская область, Балаковский район, Балаково, Комарова ул, 132

1 000 000 Р
55 249Р за м2

18.10 м2

Общая
12.80 м2

Жилая
2.70 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

Отличное предложение! В связи с переездом продается 1 комнатная квартира с частичными удобствами в 4 мкр. Кирпичный домУдобный 2
этажУстановлено пластиковое окноПоклеены свежие обоиПоменяны трубы, установлены счетчикиСанузел обшит пластиковыми
панелямиОстается водонагревательЗакрытый тамбур В подъезде сделан косметический ремонтДобрые, отзывчивые соседи Ухоженная
придомовая территория, произведен ремонт дорожного покрытия. Есть парковочные места. Отличное расположение: несколько школ,
детский сад, поликлиника №3, ТЦ Оранж, автовокзал, рынок Рокот, остановки общественного транспорта и т. д. Один собственник, долгов и
обременений нет! Звоните, ответим на все ваши вопросы и устроим показ! В нашем офисе вы найдете представительства федеральных
банков, специальные условия и скидки для наших клиентов по ипотеке. Мы предлагаем для вашего спокойствия и уверенности в
завтрашнем дне. Ваша Мечта в Одном Шаге: Не упустите возможность стать владельцем этого уникального дома. Звоните прямо сейчас,
чтобы узнать больше и договориться о просмотре. Ваше будущее начинается здесь!
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 5

Состояние объекта хорошее Наличие телефона нет

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 12.80 кв. м

Площадь кухни 2.70 кв. м Отделка под ключ
(чистовая)

Наличие парковки нет Наличие мусоропровода нет



https://saratovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-komarova-ul-132-18230474151/

   


